N
oo

K
o
“

2, 2
Dap pv

ALGARROBO, 4 U NOV 2023

DECRETON°P K 4 3 4

VISTOS:

L e

CONSIDERANDO:

MAT.: AUTORIZA FERIADO LEGAL A FUNCIONARIOS

MUNICIPALES QUE SE INDICAN.

Ley N°18.695 de fecha 31.03.88; Organica Constitucional de Municipalidades.
Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89; Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.
DFL N°228-19.321 de fecha 16.09.1994; Aprobacion Planta Municipal.

Decreto Alcaldicio N°2.219 de fecha 08.09.2023; Unifica ordenes de subrogancias.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE ALGARROBO

ORIGINAL
SECRETARIA MUNICIPAL

1. Solicitud de Feriado Legal presentada por los funcionarios municipales personal Planta-Contrata de la

llustre Municipalidad de Algarrobo.

DECRETO:

I. Autorizase Feriado Legal Afio 2022 - 2023 conforme, a lo dispuesto en el Art. 101, 106 de
la ley 18.883, a funcionarios municipales personal Planta-Contrata de |a llustre Municipalidad
de Algarrobo, que a continuacion se indican:

e Nomﬁﬁfzmr\lcmmmd A) .| DESDE.

1 José Aranda Correa MY 01-12-2023 15-12-2023
(Afio 2023)

2 José Aranda Correa (Aﬁ01'20023) 28-11-2023 28-11-2023

3 Camila Barra Barra (Aﬁ;§023) 27-11-2023 27-11-2023

4 Raul Berridos Aranda (Aﬁ08’20023) 05-12-2023 15-12-2023

5 Guillermo Marin Moreno (Aﬁ:JZOOZ?,) 29-11-2023 04-12-2023

6 Mario Rafael Mella Monsalve (AﬁijZB) 27-11-2023 01-12-2023

7 José Plaza Pino (Aﬁ;fOZB) 30-11-2023 01-12-2023

8 Luis Plaza Gomez (Aﬁj§023) 27-11-2023 27-11-2023

9 Grece Rojas Pinto (Aﬁolf023) 23-11-2023 23-11-2023

10 |Leonardo Tapia Silva -10'0 15-12-2023 31-12-2023
(Afio 2023)

11 | Giancarlo Viali Castillo (Aﬁc:)lfoz_%) 27-11-2023 27-11-2023

12 | Isabel Yafiez Maldonado (Aﬁ02’20023) 27-11-2023 28-11-2023




\\J\osé Zufiiga Caceres (Afio 2{Q?aﬁ_..__‘gﬁ—11-2023 259-11-2023

P £
& =N
’ ' O '
UNIQUESE, REGISTRESE en Contgalori3i@enaraf e%epﬂblic& N
2 P e .
\ -~ - 5 / -

CMVA/PFMM/UC/RR,

DISTRIBUCION:
- RR. HH
»  Archivo. ()

K4

DEPTO. %
RECURSOS 2
HUMANOS D

2. K

5434
3 0 NOV 2023

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE ALGARROBO

ORIGINAL
SECRETARIA MUNICIPAL




	P 5434 (1)
	P 5434 (2)

